
Список поступающих на направление «Бизнес-информатика»
на 19 августа 2020 г.

План набора: 13 мест

№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об

образовани
и

Заявление о
согласии на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематика

Обществозн
ание

Русский
язык

ИД
Физик

а

2. Огольцов Сергей Андреевич Копия
Сирота

1 от 
07.08.2020

27 54 39     120 1

3. Солдатова Полина Алексеевна копия   84 85 96 5   270 2
4. Борисова Ольга Витальевна копия   70 90 91 5   256 2
5. Саламова Элина Бахадуровна копия   76 90 85 5   256 2
6. Четвергова Анастасия Максимовна копия   70 90 85 5   250 3
7. Карсунцев Игорь Дмитриевич копия   70 74 98     242 3
8. Бушаев Ян Вадимович копия   56 90 91 4   241 1
9. Ошарова Дарья Денисовна копия   74 86 76 5   241 1
10. Чинаева Валерия Владимировна копия   76 78 82 5   241 2
11. Калистратова Александра 

Михайловна
копия   72 78 89     239 4

12. Родионова Алёна Дмитриевна копия   78 74 87     239 2
13. Рутковский Никита Дмитриевич копия   74 76 85 3   238 1
14. Ахмадуллина Карина Ренатовна копия   70 78 89     237 1
15. Богатырева Александра 

Михайловна
копия   72 74 80 8   234 1

16. Марсакова Юлия Александровна копия   72 81 76 5   234 2
17. Капустина Валерия Сергеевна копия   82 71 80     233 3
18. Кучаева Гульнара Ахатовна копия   70 70 91     231 1
19. Михеев Кирилл Андреевич копия   72 64 85 8   229 1
20. Кадыков Антон Витальевич копия   80 74 71 1   226 1
21. Корнеев Андрей Павлович копия   76 67 82     225 1
22. Хусаинова Лилия Расимовна копия   62 76 87     225 2
23. Шагарова Светлана Евгеньевна копия   62 93 70     225 0
24. Луганская Анастасия Павловна копия   68 78 78     224 1
25. Тишакова Екатерина Павловна копия   68 67 76 9   220 2
26. Митькин Никита Сергеевич копия   68 64 87     219 3



27. Зинглис Виктория Андрисовна копия   62 62 91     215 1
28. Ярусова Юлия Павловна копия   68 66 78     212 2
29. Платонова Олеся Александровна копия   50 81 80     211 3
30. Лялина Анастасия Максимовна копия   70 69 71     210 3
31. Никишков Иван Александрович копия   72 71 67     210 2
32. Белоусов Александр Андреевич копия   68 70 70 1   209 3
33. Потехина Камилла Ильинична копия   62 72 71 4   209 2
34. Павленко Анастасия Сергеевна копия   68 68 70     206 3
35. Карпушина Дарья Сергеевна копия   62 66 76     204 2
36. Пятаев Алексей Александрович копия   56 68 80     204 3
37. Степанова Валерия Андреевна копия   56 59 82 6   203 1
38. Киселев Артемий Евгеньевич копия   45 90 65     200 3
39. Дегтярёва Анна Николаевна копия   70 60 69     199 1
40. Держак Александра Владимировна копия   56 63 80     199 3
41. Толкачева Ольга Александровна копия   39 70 85 5   199 1
42. Сложеникина Вероника 

Владиславовна
копия   74 51 73     198 2

43. Ивлев Егор Юрьевич оригинал 1 от 
06.08.2020

72 46 72 1   191 1

44. Минеев Данила Александрович копия   45 68 78     191 1
45. Горевая Валерия Андреевна копия   56 49 85     190 1
46. Поветкина Марина Андреевна копия 1 от 

14.08.2020
45 60 80 4   189 3

47. Петрова Алёна Владимировна оригинал 1 от 
04.08.2020

45 71 71     187 1

48. Ананьев Захар Юрьевич копия   70 54 62     186 1
49. Трошкина Александра 

Вячеславовна
оригинал 1 от 

03.08.2020
50 61 71 4   186  

50. Михайлова Самира Исламовна копия   68 45 72     185 3
51. Митрохин Вячеслав 

Александрович
копия   62 54 67     183 1

52. Адиянова Анастасия Олеговна копия   50 56 76     182 2
53. Галиева Анастасия Дмитриевна копия   50 60 70     180 1
54. Севостьянова Анастасия 

Евгеньевна
копия   33 67 76     176 1

55. Блинников Алексей Сергеевич копия   56 52 67     175 2



56. Горбунова Дарья Андреевна копия   50 51 73     174 3
57. Гордеев Илья Валерьевич копия   45 61 67     173 3
58. Хуснутдинов Ринат Сергеевич копия   50 57 66     173 2
59. Марысаев Артемий Русланович копия   39 54 78     171 1
60. Полякова Анастасия Михайловна копия   39 66 65     170 0
61. Буянов Никита Константинович копия   45 60 64     169 3
62. Миндалиев Нариман Ербулатович копия   45 48 76     169 2
63. Вересова Валерия Дмитриевна копия   33 68 67     168 2
64. Самаркин Михаил Иванович копия   45 54 69     168 1
65. Зайкина Анастасия Михайловна копия   56 42 67     165 3
66. Бирюков Никита Юрьевич оригинал 1 от 

18.08.2020
39 57 66     162 1

67. Тамазян Мартина Гариковна копия   27 48 85     160 3
68. Русскина Татьяна Андреевна копия   39 60 60     159 0
69. Бубочкин Дмитрий Михайлович копия   33 59 66     158 3
70. Андрейко Владислав 

Владимирович
копия   39 49 64     152 3

71. Шичавин Илья Игоревич копия   45 52 51     148 3
72. Пушкарев Данила Олегович копия   39 48 60     147 2
73. Мишин Александр Анатольевич копия   33 46 66     145 3
74. Волкова Галина Александровна копия 1 от 

06.08.2020
27 61 55 1   144 1

75. Шабашова Вера Алексеевна копия   33 51 60     144 3
76. Кощеев Кирилл Васильевич копия   33 49 60     142 2
77. Коршунов Валентин Валентинович копия   27 54 59     140 3
78. Кирилин Роман Юрьевич копия   27 53 59     139 2
79. Торопцев Кирилл Андреевич копия   33 45 59     137 3
80. Алиханов Аъзамжон Анваржон 

угли
копия   39 42 51     132 1

81. Бажмин Никита Михайлович копия   27 45 48     120 1

Список поступающих на направление «Государственное и муниципальное управление»
на 19 августа 2020 г.



План набора: 10 мест

№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об

образовани
и

Заявление о
согласии на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематик

а
Обществозн

ание
Русский

язык
ИД Физика

1. Ногиева Ольга Руслановна копия   33 56 69     158 1
2. Пушкарев Данила Олегович копия   39 48 60     147 1
3. Агапова Виктория Павловна Копия

Ребенок-
инвалид

  33 42 65     140 1

4. Уколова-Васильева Анастасия 
Сергеевна

Копия
Сирота

  27 52 48     127 1

5. Степанов Сергей Сергеевич Копия
Сирота

  27 44 48     119 1

6. Денисова Кристина Сергеевна копия   84 86 98 5   273 2
7. Спиркина Светлана Денисовна копия   74 90 89 6   259 3
8. Борисова Ольга Витальевна копия   70 90 91 5   256 1
9. Карташева София Константиновна копия   80 81 89     250 2
10. Чемоданова Алина Сергеевна копия   76 83 91     250 2
11. Карташева София Константиновна копия   80 81 89     250  
12. Варганов Никита Константинович копия   72 93 73 6   244 2
13. Минлебаева Варвара Сергеевна копия   62 85 89 5   241 3
14. Ошарова Дарья Денисовна копия   74 86 76 5   241 3
15. Калистратова Александра 

Михайловна
копия 1 от 

18.08.2020
72 78 89     239 1

16. Рутковский Никита Дмитриевич копия   74 76 85 3   238 3
17. Смиренская Елена Викторовна копия   70 74 91 3   238 3
18. Зуев-Ратников Даниил Борисович копия   74 78 85     237 0
19. Шаталина Мария Геннадьевна копия   76 74 87     237 3
20. Липп Екатерина Алексеевна копия   70 70 96     236 2
21. Островерхова Елена Павловна копия   72 79 85     236 3
22. Рыгалов Егор Владимирович копия   70 74 87 5   236 1
23. Богатырева Александра 

Михайловна
копия   72 74 80 8   234 3

24. Самарина Кристина Сергеевна копия   70 71 85 6   232 3
25. Кучаева Гульнара Ахатовна копия   70 70 91     231 2



26. Сарымова Алсу Альфатовна копия   62 74 89     225 2
27. Федулеев Владислав 

Александрович
копия   74 69 82     225 3

28. Маргарян Дарья Геворгевна копия   56 74 94     224 2
29. Шачкова Лилия Константиновна копия   56 67 96 5   224 2
30. Самарин Денис Сергеевич копия   68 60 89 6   223 3
31. Сашнин Кирилл Юрьевич копия   74 68 80     222 1
32. Дюмаева Олеся Сергеевна копия   70 78 73     221 3
33. Казанцев Егор Дмитриевич копия   78 76 67     221 1
34. Воронцова Валерия 

Владиславовна
копия   68 70 82     220 1

35. Казакова Дарья Алексеевна копия   50 76 94     220 1
36. Тишакова Екатерина Павловна копия   68 67 76 9   220 3
37. Борцова Юлия Анатольевна копия   62 72 85     219 3
38. Есина Ольга Олеговна копия   56 78 85     219 1
39. Белова Мария Вячеславовна копия   72 71 70 4   217 0
40. Скакова Анастасия Сергеевна копия   74 72 70 1   217 2
41. Мирзоян Амина Владленовна копия   68 60 82 5   215 3
42. Булыгин Вадим Эдуардович копия   72 71 71     214 3
43. Станина Полина Сергеевна копия   62 72 80     214 1
44. Елина Татьяна Фёдоровна копия   62 71 80     213 0
45. Поларшинова Анастасия 

Александровна
копия   56 69 87     212 2

46. Ширинова Сабина Мансур гызы копия   72 69 71     212 0
47. Лялина Анастасия Максимовна копия   70 69 71     210 2
48. Захарова Александра Сергеевна копия   72 61 76     209 1
49. Неудахина Алина Игоревна копия   68 68 73     209 1
50. Уразбахтина Диана Айратовна копия   45 83 80     208 4
51. Герасимова Виктория 

Александровна
копия   62 66 78     206 2

52. Еряшкина Дарья Александровна копия   72 59 67 6   204 3
53. Карпушина Дарья Сергеевна копия   62 66 76     204 1
54. Пятаев Алексей Александрович копия   56 68 80     204 2
55. Дериглазова Анастасия 

Алексеевна
копия   62 61 80     203 1

56. Емельянова Юлия Андреевна копия   50 62 87 4   203 1



57. Синютина Наталья Сергеевна копия   62 68 73     203 3
58. Дериглазова Ольга Алексеевна копия   70 52 80     202 2
59. Кумаева Валентина Леонидовна копия   70 61 70     201 2
60. Маринин Даниил Дмитриевич копия   70 55 76     201 1
61. Косякова Оксана Юрьевна копия   50 81 69     200 1
62. Лихонкина Валерия 

Александровна
копия   56 61 78 5   200 2

63. Писцова Екатерина Ивановна копия   68 61 71     200 1
64. Держак Александра Владимировна копия   56 63 80     199 1
65. Кондратьева Елизавета Алексеевна копия   62 59 78     199 1
66. Севастьянова Виктория 

Витальевна
копия   56 64 76 3   199 0

67. Сложеникина Вероника 
Владиславовна

копия   74 51 73     198 1

68. Токтогулкызы Айназик копия   56 66 76     198 1
69. Антипов Андрей Витальевич копия   68 53 76     197 1
70. Колмакова Екатерина Сергеевна копия   56 59 82     197 2
71. Жуковская Олеся Олеговна копия   39 68 89     196 1
72. Керженцева Дарья Игоревна копия   45 66 85     196 2
73. Давыдова Анастасия 

Александровна
копия   50 69 76     195 2

74. Савельева Дарья Александровна копия   39 67 87     193 1
75. Визгалина Екатерина Сергеевна копия   50 72 70     192 3
76. Маликова Виктория Дмитриевна копия   39 68 82 3   192 1
77. Минеев Данила Александрович копия   45 68 78     191 2
78. Сазонов Елизар Михайлович копия   50 64 76     190 1
79. Красильникова Арина Витальевна копия   56 48 85     189 1
80. Румянцев Артём Игоревич копия   56 66 67     189 2
81. Астанина Елизавета Максимовна копия   50 67 71     188 3
82. Киселева Елизавета Леонидовна копия   45 61 82     188 2
83. Петрова Милена Сергеевна копия   56 59 73     188 2
84. Прозорова Анастасия 

Александровна
копия   50 62 76     188 3

85. Котельникова Дарья Андреевна копия   72 70 45     187 1
86. Комаревцева Алина Дмитриевна копия   50 56 80     186 2
87. Голоднов Алексей Витальевич копия   50 62 73     185 2



88. Столярова Елизавета Николаевна копия   45 64 76     185 1
89. Лисицкая Анна Андреевна копия   33 71 78     182 1
90. Булатова Дарья Сергеевна копия   62 49 70     181 3
91. Быков Сергей Анатольевич копия   68 51 62     181 3
92. Шишина Дарья Юрьевна копия   45 66 70     181 3
93. Кузнецова Екатерина Сергеевна копия   45 62 71     178 3
94. Маслов Егор Вячеславович копия   56 66 56     178 2
95. Жукова Елизавета Сергеевна копия   50 59 67     176 2
96. Захарченко Данила Владиславович копия   39 68 69     176 1
97. Куракина Кристина Николаевна копия   46 55 70 5   176 1
98. Севостьянова Анастасия 

Евгеньевна
копия   33 67 76     176 3

99. Трифонов Сергей Сергеевич копия   50 61 65     176 1
100. Эйдельштейн Алина 

Владимировна
копия   56 61 59     176 3

101. Блинников Алексей Сергеевич копия   56 52 67     175 1
102. Никифорова Екатерина Петровна копия   39 57 76 3   175 4
103. Чемоданова Рафаэлла Алексеевна копия   50 59 66     175 1
104. Горбунова Дарья Андреевна копия   50 51 73     174 2
105. Заблоцкая Элина Игоревна копия   45 63 66     174 2
106. Красовская Марина Викторовна копия   33 68 73     174 0
107. Прибылов Никита Сергеевич копия   33 76 65     174 2
108. Жидяева Анастасия Максимовна копия   50 62 61     173 1
109. Бодрова Полина Игоревна копия   39 55 78     172 1
110. Рахматулина Диляра Динаровна копия   39 63 70     172 2
111. Калиниченко Анастасия 

Максимовна
копия   39 61 71     171 0

112. Мингалова Яна Андреевна копия   45 54 72     171 0
113. Цапенко Алексей Иванович копия   33 55 82     170 0
114. Чулкова Екатерина Викторовна копия   50 48 72     170 1
115. Буянов Никита Константинович копия   45 60 64     169 1
116. Лебедева Юлия Владимировна копия   39 60 70     169 3
117. Лишик Анна Николаевна копия   50 52 66     168 1
118. Ратькова Анастасия Владимировна копия   62 42 64     168 1
119. Славина Алена Игоревна копия   45 51 69 3   168 1
120. Комарова Анастасия Сергеевна копия   39 57 66 5   167 3



121. Васько Владимир Владимирович копия   33 60 73     166 1
122. Манчук Екатерина Максимовна копия   33 67 66     166 2
123. Гришина Арина Вячеславовна копия   45 54 66     165 1
124. Зайкина Анастасия Михайловна копия   56 42 67     165 0
125. Муминова Софья Фарходовна копия   33 56 76     165 1
126. Шуюпова Елизавета 

Владиславовна
    33 61 69     163 2

127. Зубаков Данил Валерьевич копия   27 68 67     162 3
128. Пустовойт Екатерина Максимовна копия   27 63 72     162 3
129. Каюмова Руфия Робертовна копия   45 52 64     161 2
130. Кухарева Анастасия Максимовна копия   33 64 64     161 1
131. Сысоев Никита Алексеевич копия   39 46 76     161 1
132. Шипилов Данила Сергеевич копия   27 56 78     161 1
133. Конопацкая Алина Михайловна копия   33 63 64     160 2
134. Бубочкин Дмитрий Михайлович копия   33 59 66     158 4
135. Борисов Артем Александрович копия   45 46 66     157 3
136. Орехова Милена Михайловна копия   33 55 69     157 3
137. Победимова Лариса 

Александровна
копия   33 42 82     157 2

138. Давыдова Арина Сергеевна копия   27 49 80     156 1
139. Ильичева Елена Владимировна копия   33 51 71     155 1
140. Мусаева Надежда Амантаева копия   50 51 54     155 3
141. Иванова Ксения Андреевна копия   33 49 72     154 2
142. Иванова Екатерина Евгеньевна копия   33 53 64 3   153 0
143. Полякова Виктория Романовна копия   50 44 59     153 3
144. Сударкина Анастасия Сергеевна копия   39 42 72     153 1
145. Андрейко Владислав 

Владимирович
копия   39 49 64     152 2

146. Поджаров Родион Нусретович копия   45 45 61     151 1
147. Брусенцова Яна Сергеевна копия   39 45 65     149 2
148. Насибуллина Гелия Минеревна копия   33 55 61     149 1
149. Берестова Ксения Максимовна копия   33 51 64     148 1
150. Сомова Дарья Васильевна копия   33 48 67     148 2
151. Чихирева Анастасия Дмитриевна копия   33 57 56     146 4
152. Птицин Александр Николаевич копия   27 48 69     144 2
153. Шабашова Вера Алексеевна копия   33 51 60     144 2



154. Близнюк Владимир Юрьевич копия   33 56 54     143 1
155. Кощеев Кирилл Васильевич копия   33 49 60     142 3
156. Маркевич Софья Леонидовна копия   27 46 69     142 2
157. Корнилова Екатерина Васильевна копия   27 49 65     141 1
158. Торопцев Кирилл Андреевич копия   33 45 59     137 2
159. Старостина Анастасия Васильевна копия   33 45 55     133 2
160. Козицкий Максим Олегович копия   33 42 56     131 1
161. Сапогова Кристина Витальевна копия   27 45 55     127 1
162. Ерина Полина Александровна копия   27 45 36     108 2

Список поступающих на направление «Землеустройство и кадастры»
на 19 августа 2020 г.

План набора: 28 мест

№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об

образовани
и

Заявление
о согласии

на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематик

а
Обществозна

ние
Русский

язык
ИД

Физик
а

1. Тарыгина Виктория Андреевна Оригинал
сирота

1 от 
19.08.2020

50   40   50 140 1

2. Фомин Владимир Владимирович копия   74   78   74 226 2
3. Кишкина Юлия Константиновна копия   70   89   62 221 2
4. Гаева Мария Игоревна копия   60   80   73 213 1
5. Солдатова Юлия Андревна копия   74   76   60 210 1
6. Фураева Александра Андреевна копия   70   80   58 208 1
7. Круторожина Любовь Сергеевна копия   70   71 5 57 203 1
8. Худякова Диана Евгеньевна копия   70   82 5 44 201 1
9. Колотов Андрей Борисович копия   65   80   53 198 1
10. Новоженина Екатерина Евгеньевна копия   70   71   54 195 1
11. Аминова Камилла Джахонгировна копия   50   87   57 194 2
12. Тананыкина Дарья Юрьевна копия   56   78   59 193 1
13. Байраков Владислав Юрьевич копия   56   85   51 192 1
14. Зорин Иван Николаевич копия   54   81   57 192 1
15. Михеева Валерия Владимировна копия   56   80   53 189 1
16. Рахманкулова Александра копия   52   85 5 45 187 1



Рустамовна
17. Ермошкина Кристина 

Вячеславовна
копия   45   88   53 186 1

18. Шириазданова Рената Руслановна оригинал 1 от 
17.08.2020

70   62   54 186 1

19. Краснеева Екатерина 
Константиновна

копия   50   85   49 184 1

20. Донейкина Екатерина 
Александровна

копия   68   73   42 183 2

21. Крючкова Валерия Алексеевна копия   56   80 5 42 183 2
22. Торунова Ольга Николаевна копия   45   80   57 182 1
23. Степанова Мария Дмитриевна копия   50   78   53 181 1
24. Кирюшин Степан Денисович копия   56   73   51 180 1
25. Кузнецов Евгений Сергеевич копия   56   73   49 178 2
26. Вырмаскин Дмитрий 

Владимирович
копия   56   69   52 177 1

27. Жуканин Никита Михайлович копия   39   85   52 176 1
28. Иванова Анастасия Александровна копия   45   82   49 176 1
29. Захарова Алина Сергеевна копия   50   79 5 41 175 1
30. Феклистов Данила Юрьевич копия   39   73 4 59 175 1
31. Нуртдинова Ольга Евгеньевна копия   56   71   46 173 1
32. Горбунова Анжела Сергеевна копия   50   71   51 172 1
33. Янкина Елена Юрьевна копия 1 от 

13.08.2020
50   71   51 172 1

34. Новиков Константин Васильевич копия   52   69   50 171 1
35. Нянчин Алексей Николаевич копия   56   70   45 171 2
36. Тамазян Мартина Гариковна копия   27   85   59 171 1
37. Бершов Артём Сергеевич копия   39   80   51 170 1
38. Адиянова Анастасия Олеговна копия   50   76   42 168 3
39. Горбунова Дарья Андреевна копия   50   73   45 168 1
40. Зайцев Яков Сергеевич копия   50   70   48 168 2
41. Колесник Софья Валериевна копия   33   62   73 168 1
42. Токарев Владимир Юрьевич копия   50   69   48 167 1
43. Тухватуллин Валерий Валерьевич копия   62   56 1 48 167 1
44. Ярушкин Алексей Владимирович копия   56   69   42 167 1
45. Булгакова Ангелина Игоревна копия   50   78   38 166 1



46. Казаев Артем Александрович оригинал 1 от 
18.08.2020

50   70   46 166 1

47. Кальницкая Анна Алексеевна копия   53   70   43 166 1
48. Климова Юлия Алексеевна копия   50   72   44 166 2
49. Духовнов Данила Николаевич копия   56   62   47 165 2
50. Конопляников Никита Олегович копия   50   71   44 165 2
51. Никитин Артём Сергеевич копия   33   80   52 165 1
52. Вице Лилия Николаевна копия   50   72   42 164 1
53. Уницаев Владислав Евгеньевич копия   53   59   51 163 1
54. Кабанов Артём Алексеевич копия   52   65   45 162 1
55. Котельникова Дарья Андреевна копия   72   45   43 160 0
56. Оськин Никита Дмитриевич оригинал 1 от 

31.07.2020
45   62   53 160 1

57. Утробин Михаил Георгиевич копия   48   65   47 160 1
58. Павлов Иван Вячеславович оригинал 1 от 

10.08.2020
50   70 3 36 159 1

59. Титов Кирилл Сергеевич копия   45   72   42 159 1
60. Киселев Андрей Викторович копия   50   61   47 158 2
61. Кондрашина Мария Юрьевна копия   56   61   41 158 2
62. Лугаськов Никита Сергеевич копия   39   65   54 158 1
63. Ледяев Артур Альфатович копия   33   76 1 47 157 1
64. Юсупов Шамсиддин 

Салохидинович
копия   50   51   56 157 1

65. Зайчикова Анастасия Сергеевна копия   45   69   42 156 1
66. Кривегин Никита Алексеевич копия   39   66   51 156 1
67. Юнг Руслана Олеговна копия   50   62   44 156 1
68. Куликова Алина Дмитриевна копия   45   70   40 155 2
69. Юсупова Елизавета Юнусовна копия   50   64 3 36 153 1
70. Жиленко Екатерина Максимовна оригинал  1 от 

19.08.2020
50   64   38 152 1

71. Ревенько Геннадий Геннадьевич оригинал 1 от 
04.08.2020

54   55   43 152 1

72. Селиверстов Максим Сергеевич копия   45   69   38 152 1
73. Зюрин Никита Сергеевич копия   50   56   45 151 2
74. Линник Арина Леонидовна копия   33   66   52 151 1
75. Кутузова Анастасия Витальевна копия   50   60   40 150 1



76. Никитин Владислав Андреевич копия   45   60   45 150 2
77. Костин Станислав Александрович копия   27   70   52 149 2
78. Приятелев Михаил Анатольевич копия   39   62   47 148 2
79. Фролова Виктория Вячеславовна копия   39   64   45 148 1
80. Зуев Александр Михайлович оригинал 1 от 

10.08.2020
33   73   41 147 1

81. Майский Иван Александрович копия   27   73 3 44 147 2
82. Марченко Дарья Денисовна копия   33   73   40 146 1
83. Максаков Артём Дмитриевич копия   39   66   41 146 0
84. Морунова Диана Павловна копия   33   71   40 144 1
85. Шичавин Илья Игоревич копия   45   51   48 144 1
86. Кабанов Илья Алексеевич копия   50   53   40 143 1
87. Бочарова Алина Алексеевна копия   33   70   38 141 1
88. Мурзина Валерия Дмитриевна копия   39   60   42 141 2
89. Наташкина Екатерина Викторовна копия   33   64   44 141 1
90. Шаркунов Егор Денисович копия   33   62   46 141 0
91. Георгиев Максим Давидович копия   33   62   45 140 2
92. Багаутдинова Александра 

Денисовна
копия   33   66   39 138 2

93. Костькин Анатолий Павлович копия   39   48   51 138 1
94. Утибаева Зарина Амангильдеевна копия   56   41   41 138 1
95. Бурлягин Михаил Николаевич копия   33   59   45 137 1
96. Сорокина Екатерина Игоревна оригинал 1 от 

13.08.2020
27   61   49 137 1

97. Мостовской Алексей Петрович копия   27   70   39 136 0
98. Поздин Владимир Андреевич копия   27   65   44 136 1
99. Джаббарова Алина Зейналовна копия   56   40   38 134 1
100. Прусова Вера Николаевна копия   39   55   40 134 1
101. Дрозд Александр Андреевич копия   27   64   42 133 2
102. Мартынюк Анастасия 

Александровна
копия   33   60   40 133 1

103. Поваляев Даниил Юрьевич копия   33   59   39 131 2
104. Попова Татьяна Игоревна копия   40   51   40 131 1
105. Попов Арсений Алексеевич копия   27   64   39 130 1
106. Усманов Дамир Рафкатович копия   27   56   47 130 2
107. Евлеев Алексей Юрьевич копия   33   56   39 128 1



108. Князева Анна Дмитриевна копия   39   51   38 128 1
109. Кирилин Роман Юрьевич копия   27   59   41 127 1
110. Кириллов Никита Юрьевич копия   27   59   41 127 1
111. Мошин Евгений Викторович копия   33   54 1 39 127 1
112. Алексанян Артём Арменакович копия   33   50 3 39 125 1
113. Маргарян Нарине Акоповна копия   27   56   40 123 1
114. Романов Даниил Николаевич копия   27   48   36 111  

Список поступающих на направление «Менеджмент»
на 19 августа 2020 г.

План набора: 10 мест

№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об

образовани
и

Заявление
о согласии

на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематик

а
Обществозна

ние
Русский

язык
ИД

Физик
а

1. Матвеева Екатерина Евгеньевна Копия
сирота

 1 от 
19.08.2020

45 51 73     169 1

2. Денисова Кристина Сергеевна копия   84 86 98 5   273 3
3. Бортникова Анастасия 

Александровна
копия   76 85 98 8   267 2

4. Четвергова Анастасия Сергеевна копия   76 93 96     265 1
5. Спиркина Светлана Денисовна копия   74 90 89 6   259 2
6. Пиксайкина Ирина Владимировна копия   72 92 87 5   256 2
7. Саламова Элина Бахадуровна копия   76 90 85 5   256 3
8. Миндагалеев Самат Жумасеевич копия   80 81 87 5   253 1
9. Блинков Арсений Олегович копия   78 90 82     250 2
10. Карташева София Константиновна копия   80 81 89     250 1
11. Четвергова Анастасия Максимовна копия   70 90 85 5   250 2
12. Жирнова Мария Сергеевна копия   68 90 91     249 1
13. Муратов Илья Михайлович копия   74 79 96     249 2
14. Варганов Никита Константинович копия   72 93 73 6   244 1
15. Карсунцев Игорь Дмитриевич копия   70 74 98     242 1
16. Яхункина Устинья Викторовна копия 78 70 94 242 2
17. Бушаев Ян Вадимович копия   56 90 91 4   241 2



18. Минлебаева Варвара Сергеевна копия   62 85 89 5   241 2
19. Чинаева Валерия Владимировна копия   76 78 82 5   241 1
20. Блинова Екатерина Валериевна копия   76 74 85 5   240 0
21. Кошкина София Владимировна копия   74 86 80     240 2
22. Жабокрицкая Анастасия 

Андреевна
копия   56 98 80 5   239 2

23. Калистратова Александра 
Михайловна

копия   72 78 89     239 3

24. Родионова Алёна Дмитриевна копия   78 74 87     239 3
25. Смиренская Елена Викторовна копия   70 74 91 3   238 1
26. Ахмадуллина Карина Ренатовна копия   70 78 89     237 2
27. Зуев-Ратников Даниил Борисович копия   74 78 85     237 0
28. Шаталина Мария Геннадьевна копия   76 74 87     237 2
29. Липп Екатерина Алексеевна копия   70 70 96     236 3
30. Островерхова Елена Павловна копия   72 79 85     236 1
31. Мельников Денис Андреевич копия   80 70 85     235 3
32. Петров Никита Романович копия   72 74 89     235 2
33. Богатырева Александра 

Михайловна
копия   72 74 80 8   234 2

34. Галимова Алсу Альмировна копия   68 85 80     233 2
35. Подошвина Светлана Сергеевна копия   70 76 87     233 2
36. Субеева Наиля Тальгатовна копия   72 78 78 5   233 1
37. Акимшева Екатерина Юрьевна копия   56 85 91     232 3
38. Гусарова Валерия Вячеславовна копия   62 81 82 5   230 2
39. Ильина Юлия Владиславовна копия   70 68 91     229 2
40. Марина Ирина Олеговна копия   50 85 94     229 2
41. Фадеев Дмитрий Сергеевич копия   70 69 85 5   229 1
42. Кадыков Антон Витальевич копия   80 74 71 1   226 2
43. Малышева Александра Сергеевна копия   62 85 69 9   225 2
44. Сарымова Алсу Альфатовна копия   62 74 89     225 1
45. Федулеев Владислав 

Александрович
копия   74 69 82     225 1

46. Хусаинова Лилия Расимовна копия   62 76 87     225 3
47. Шагарова Светлана Евгеньевна копия   62 93 70     225 1
48. Маргарян Дарья Геворгевна копия   56 74 94     224 3
49. Мещерякова Юлия Вячеславовна копия   70 69 80 5   224 2



50. Сафина Сабина Тахировна копия   76 62 85     223 3
51. Вороная Царина Александровна копия   78 62 77 5   222 1
52. Буряева Анфиса Сергеевна копия   70 63 87     220 3
53. Юрин Илья Викторович копия   70 72 78     220 1
54. Есина Ольга Олеговна копия   56 78 85     219 4
55. Митькин Никита Сергеевич копия   68 64 87     219 0
56. Мовсесян Гаянэ Есаиевна копия   76 59 78 6   219 1
57. Шлыкова Арина Александровна копия   68 72 78     218 2
58. Баранов Александр Геннадьевич копия   80 60 76 1   217 2
59. Белова Мария Вячеславовна копия   72 71 70 4   217 1
60. Решетникова Юлия Андреевна копия   70 71 76     217 2
61. Скакова Анастасия Сергеевна копия   74 72 70 1   217 3
62. Зинглис Виктория Андрисовна копия   62 62 91     215 3
63. Билюстина Арина Андреевна копия   50 79 80 5   214 2
64. Булыгин Вадим Эдуардович копия   72 71 71     214 2
65. Казусева Анастасия Сергеевна копия   62 61 91     214 1
66. Елина Татьяна Фёдоровна копия   62 71 80     213 2
67. Золотарева Мария Александровна копия   70 70 73     213 1
68. Помендюкова Светлана 

Михайловна
копия   68 63 82     213 0

69. Надина Ульяна Сергеевна копия   62 68 82     212 2
70. Поларшинова Анастасия 

Александровна
копия   56 69 87     212 3

71. Ревизорова Инна Владимировна копия   56 68 82 5   211 0
72. Воскресенская Богдана Игоревна копия   56 72 82     210 2
73. Дёмина Алина Сергеевна копия   68 60 82     210 1
74. Лялина Анастасия Максимовна копия   70 69 71     210 1
75. Никишков Иван Александрович копия   72 71 67     210 3
76. Белоусов Александр Андреевич копия   68 70 70 1   209 1
77. Голубь Светлана Игоревна копия   70 61 78     209 2
78. Захарова Александра Сергеевна копия   72 61 76     209 2
79. Потехина Камилла Ильинична копия   62 72 71 4   209 3
80. Савенков Никита Юрьевич копия   68 59 82     209 1
81. Бредихина Татьяна Владимировна копия   62 64 82     208 3
82. Мещерякова Эвелина Максимовна копия   45 78 80 5   208 1
83. Романко Ольга Владимировна копия   53 70 80 5   208 1



84. Солдатова Антонина Алексеевна копия   68 66 73     207 1
85. Федянина Полина Анатольевна копия   39 72 94     205 1
86. Белоус Кристина Викторовна копия   50 67 87     204 0
87. Еряшкина Дарья Александровна копия   72 59 67 6   204 1
88. Малышева Дарья Валерьевна копия   62 59 78 5   204 2
89. Дериглазова Анастасия 

Алексеевна
копия   62 61 80     203 2

90. Емельянова Юлия Андреевна копия   50 62 87 4   203 3
91. Синютина Наталья Сергеевна копия   62 68 73     203 1
92. Степанова Валерия Андреевна копия   56 59 82 6   203 2
93. Ефремова Елена Михайловна копия   33 90 73 5   201 2
94. Меледина Таисия Владимировна копия   68 64 64 5   201 1
95. Киселев Артемий Евгеньевич копия   45 90 65     200 2
96. Косякова Оксана Юрьевна копия   50 81 69     200 2
97. Писцова Екатерина Ивановна копия   68 61 71     200 2
98. Кондратьева Елизавета Алексеевна копия   62 59 78     199 3
99. Митина Виктория Романовна копия   50 70 76 3   199 2
100. Толкачева Ольга Александровна копия   39 70 85 5   199 2
101. Чераева Кристина Владимировна копия   56 72 71     199 2
102. Ильичева Юлия Андреевна копия   45 63 89     197 1
103. Акташева Мария Николаевна копия   50 55 90     195 1
104. Железников Антон Германович копия   48 61 85     194 2
105. Куразеева Вероника Евгеньевна копия   45 60 83 5   193 1
106. Савельева Дарья Александровна копия   39 67 87     193 2
107. Видинеева Елизавета Ивановна копия   50 57 80 5   192 3
108. Маликова Виктория Дмитриевна копия   39 68 82 3   192 3
109. Минеев Данила Александрович копия   45 68 78     191 3
110. Ясенев Александр Сергеевич копия   68 61 62     191 1
111. Горевая Валерия Андреевна копия   56 49 85     190 0
112. Ивлев Егор Юрьевич копия   72 46 72     190 2
113. Красильникова Арина Витальевна копия   56 48 85     189 3
114. Михайлов Тимур Дмитриевич копия   68 62 59     189 2
115. Поветкина Марина Андреевна копия   45 60 80 4   189 2
116. Астанина Елизавета Максимовна копия   50 67 71     188 1
117. Киселева Елизавета Леонидовна копия   45 61 82     188 3
118. Прозорова Анастасия копия   50 62 76     188 2



Александровна
119. Петрова Алёна Владимировна копия   45 71 71     187 3
120. Крейк Валерия Александровна копия   45 71 70     186 2
121. Левицкая Анжелика 

Владимировна
копия   56 56 73     185 1

122. Метелкина Дарья Михайловна копия   45 55 85     185 1
123. Михайлова Самира Исламовна копия   68 45 72     185 1
124. Митрохин Вячеслав 

Александрович
копия   62 54 67     183 3

125. Пучкова Анастасия Андреевна копия   45 57 80     182 2
126. Сущик Анна Владимировна копия   45 70 67     182 2
127. Трошкина Александра 

Вячеславовна
копия   50 61 71     182 2

128. Булатова Дарья Сергеевна копия   62 49 70     181 1
129. Быков Сергей Анатольевич копия   68 51 62     181 2
130. Шишина Дарья Юрьевна копия   45 66 70     181 1
131. Галиева Анастасия Дмитриевна копия   50 60 70     180 3
132. Заровский Данил Андреевич копия   45 61 73     179 3
133. Перепечаева Яна Олеговна копия   50 51 78     179 3
134. Кузнецова Екатерина Сергеевна копия   45 62 71     178 2
135. Маслов Егор Вячеславович копия   56 66 56     178 1
136. Горбунова Виолетта Вячеславовна копия   39 56 82     177 3
137. Ефанова Татьяна Александровна копия   33 74 69     176 1
138. Жукова Елизавета Сергеевна копия   50 59 67     176 1
139. Трифонов Сергей Сергеевич копия   50 61 65     176 2
140. Никифорова Екатерина Петровна копия   39 57 76 3   175 0
141. Бахарев Леонид Владимирович копия   27 67 80     174 1
142. Заблоцкая Элина Игоревна копия   45 63 66     174 4
143. Красовская Марина Викторовна копия   33 68 73     174 0
144. Прибылов Никита Сергеевич копия   33 76 65     174 3
145. Суходеева Елизавета 

Александровна
копия   45 53 76     174 1

146. Гордеев Илья Валерьевич копия   45 61 67     173 2
147. Жидяева Анастасия Максимовна копия   50 62 61     173 2
148. Кривицкая Кристина Вадимовна копия   50 52 71     173 1
149. Лыскова Ангелина Васильевна копия   48 55 70     173 0



150. Хуснутдинов Ринат Сергеевич копия   50 57 66     173 1
151. Калиниченко Анастасия 

Максимовна
копия   39 61 71     171 0

152. Марысаев Артемий Русланович копия   39 54 78     171 2
153. Гержановская Евдокия Юрьевна копия   56 59 55     170 2
154. Полякова Анастасия Михайловна копия   39 66 65     170 0
155. Халявина Ксения Алексеевна копия   27 70 70 3   170 0
156. Цапенко Алексей Иванович копия   33 55 82     170 1
157. Комарова Анастасия Сергеевна копия   39 57 66 5   167 0
158. Коржев Александр Игоревич копия   45 57 64     166 1
159. Крупина Регина Владленовна копия   45 55 66     166 2
160. Манчук Екатерина Максимовна копия   33 67 66     166 3
161. Рогалёва Евгения Павловна копия   27 67 72     166 1
162. Гришина Арина Вячеславовна копия   45 54 66     165 2
163. Зайкина Анастасия Михайловна копия   56 42 67     165 1
164. Муминова Софья Фарходовна копия   33 56 76     165 0
165. Токарева Елизавета Дмитриевна копия   50 49 66     165 1
166. Карпова Кристина Алексеевна копия   33 61 70     164 3
167. Якушенкова Агата Андреевна копия   39 55 70     164 1
168. Елизарова Алина Олеговна копия   39 63 61     163 1
169. Сайдулина Алина Альмировна копия   33 57 73     163 1
170. Соколова Светлана Дмитриевна копия   27 60 76     163 0
171. Шуюпова Елизавета 

Владиславовна
копия   33 61 69     163 6

172. Еличкина Наталья Александровна копия   39 52 71     162 2
173. Пустовойт Екатерина Максимовна копия   27 63 72     162 1
174. Саблина Ольга Владимировна копия   50 45 67     162 0
175. Каюмова Руфия Робертовна копия   45 52 64     161 1
176. Шипилов Данила Сергеевич копия   27 56 78     161 2
177. Николаева Ксения Витальевна копия   45 60 54     159 0
178. Борисов Артем Александрович копия   45 46 66     157 2
179. Орехова Милена Михайловна копия   33 55 69     157 1
180. Давыдова Арина Сергеевна копия   27 49 80     156 3
181. Деревягина Екатерина Алексеевна копия   27 53 76     156 0
182. Кузьмичева Влада Владимировна копия   33 51 72     156 1
183. Ильичева Елена Владимировна копия   33 51 71     155 2



184. Курман Наталья Евгеньевна копия   33 53 69     155 1
185. Мусаева Надежда Амантаева копия   50 51 54     155 2
186. Иванова Ксения Андреевна копия   33 49 72     154 1
187. Иванова Екатерина Евгеньевна копия   33 53 64 3   153 1
188. Полякова Виктория Романовна копия   50 44 59     153 2
189. Сударкина Анастасия Сергеевна копия   39 42 72     153 3
190. Хорошева Валерия Сергеевна копия   27 53 73     153 3
191. Горохова Юлия Викторовна копия   45 47 60     152 2
192. Поджаров Родион Нусретович копия   45 45 61     151 3
193. Пышкин Данила Сергеевич копия   39 48 64     151 2
194. Зюрин Никита Сергеевич копия   50 44 56     150 3
195. Баев Роман Игоревич     45 45 59     149 1
196. Берестова Ксения Максимовна копия   33 51 64     148 3
197. Киселева Юлия Алексеевна копия   33 51 64     148 2
198. Сомова Дарья Васильевна копия   33 48 67     148 1
199. Строков Сергей Сергеевич копия   27 51 65 3   146 2
200. Чихирева Анастасия Дмитриевна копия   33 57 56     146 2
201. Мишин Александр Анатольевич копия   33 46 66     145 2
202. Семенова Алена Анатольевна копия   39 44 62     145 0
203. Трошкина Ангелина Алексеевна копия   27 54 64     145 1
204. Волкова Галина Александровна копия   27 61 55 1   144 2
205. Птицин Александр Николаевич копия   27 48 69     144 3
206. Тряпкин Дмитрий Николаевич копия   33 44 67     144 4
207. Близнюк Владимир Юрьевич копия   33 56 54     143 2
208. Чичкова Полина Геннадьевна копия   27 44 70     141 1
209. Агапова Виктория Павловна копия   33 42 65     140 3
210. Коршунов Валентин Валентинович копия   27 54 59     140 4
211. Митрофанова Ксения Павловна копия   33 42 60     135 2
212. Федотов Вадим Александрович копия   33 44 57     134 3
213. Козицкий Максим Олегович копия   33 42 56     131 3
214. Осипова Мария Сергеевна копия   33 53 44     130 1
215. Степанов Сергей Сергеевич копия   27 44 48     119 3
216. Байкатова Дильназ Куанышевна копия               1

Список поступающих на направление «Прикладная информатика»



на 19 августа 2020 г.

План набора: 25 мест

№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об
образован

ии

Заявление
о согласии

на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематик

а
Обществозна

ние
Русский

язык
ИД Физика

1. Киселев Андрей Викторович Копия
сирота

  50   61   47 158 1

2. Хоренко Анастасия Юрьевна Копия
сирота

  33   73   46 152 1

3. Фомин Владимир Владимирович копия   74   78   74 226 1
4. Муратов Илья Михайлович копия   74   96   54 224 1
5. Цыкало Карина Алексеевна копия   72   89   62 223 1
6. Испухалеев Тимур Юрьевич копия   74   80   68 222 1
7. Кувшинов Павел Валерьевич копия   78   80   64 222 1
8. Кишкина Юлия Константиновна копия   70   89   62 221 1
9. Львов Даниил Алексеевич оригинал 1 от 

17.08.2020
56   90   75 221 1

10. Горшенин Егор Романович копия   68   89   62 219 1
11. Сухоплечев Ярослав Алексеевич оригинал 1 от 

17.08.2020
58   85 5 67 215 1

12. Солдатова Юлия Андревна копия   74   76   60 210 2
13. Елисеева Алена Александровна копия   68   94 8 38 208 1
14. Лемкова Маргарита Сергеевна копия   82   71   54 207 1
15. Худякова Диана Евгеньевна копия   70   82 5 44 201 2
16. Венедиктов Александр Алексеевич копия   74   71   55 200 1
17. Дошлова Анна Андреевна копия   62   87   47 196 1
18. Головин Никита Евгеньевич оригинал 1 от 

17.08.2020
56   75   62 193 1

19. Можаровский Данила Николаевич копия   76   73   41 190 1
20. Туманов Александр Сергеевич копия   62   71   54 187 1
21. Миндубаев Бислан Ренатович копия   62   70   54 186 1
22. Клянин Александр Александрович копия   62   67 3 52 184 1
23. Донейкина Екатерина 

Александровна
копия   68   73   42 183 1



24. Крючкова Валерия Алексеевна копия   56   80 5 42 183 1
25. Кузнецов Евгений Сергеевич копия   56   73   49 178 1
26. Жуканин Никита Михайлович копия   39   85   52 176 2
27. Иванова Анастасия Александровна     45   82   49 176 2
28. Митрохин Вячеслав Александрович копия   62   67   47 176 2
29. Фёдоров Матвей Андреевич копия   48   78   49 175 1
30. Кунтаев Аман Джамбулович копия   62   57   54 173 1
31. Филатов Владислав Игоревич копия   55   53   65 173 1
32. Янкина Елена Юрьевна копия   50   71   51 172 2
33. Нянчин Алексей Николаевич копия   56   70   45 171 1
34. Кирьянов Максим Дмитриевич копия   50   79   41 170 1
35. Адиянова Анастасия Олеговна копия   50   76   42 168 1
36. Зайцев Яков Сергеевич копия   50   70   48 168 1
37. Зверев Сергей Игоревич оригинал 1 от 

11.08.2020
50   71   47 168 1

38. Фомичев Данила Владимирович копия   56   65   47 168 1
39. Булгакова Ангелина Игоревна копия   50   78   38 166 2
40. Карякин Кирилл Сергеевич копия   39   73   54 166 1
41. Климова Юлия Алексеевна копия   50   72   44 166 1
42. Духовнов Данила Николаевич копия   56   62   47 165 1
43. Конопляников Никита Олегович копия   50   71   44 165 1
44. Архипова Дарья Юрьевна копия   45   78   39 162 1
45. Сальникова Вероника Викторовна копия   50   65   47 162 1
46. Шуляченко Данила Сергеевич оригинал 1 от 

17.08.2020
58   55   48 161 1

47. Титов Кирилл Сергеевич копия   45   72   42 159 2
48. Кондрашина Мария Юрьевна копия   56   61   41 158 1
49. Парамошкин Даниил Дмитриевич копия   45   62   51 158 1
50. Чернышов Андрей Максимович оригинал 1 от 

17.08.2020
49   52   57 158 2

51. Эйдельштейн Алина Владимировна копия   56   59   42 157 1
52. Зайчикова Анастасия Сергеевна копия   45   69   42 156 2
53. Комкова Дарья Сергеевна копия   46   61   49 156 1
54. Кривегин Никита Алексеевич копия   39   66   51 156 2
55. Павлов Иван Вячеславович копия   50   70   36 156 2
56. Чупов Иван Николаевич копия   39   69   48 156 1



57. Куликова Алина Дмитриевна копия   45   70   40 155 1
58. Старичкова Анастасия Денисовна копия   27   87   40 154 1
59. Красюк Евгений Дмитриевич копия   45   61   47 153 1
60. Юсупова Елизавета Юнусовна копия   50   64 3 36 153 1
61. Безгина Любовь Дмитриевна копия   39   69   44 152 1
62. Невьянцева Дарья Владимировна копия   43   54   55 152 1
63. Селиверстов Максим Сергеевич копия   45   69   38 152 0
64. Габдрахманова Ильдана Наилевна копия   33   70   48 151 1
65. Зюрин Никита Сергеевич копия   50   56   45 151 1
66. Мохова Татьяна Сергеевна копия   50   65   36 151 1
67. Кутузова Анастасия Витальевна копия   50   60   40 150 2
68. Никитин Владислав Андреевич копия   45   60   45 150 1
69. Ситников Иван Сергеевич копия   39   66   45 150 1
70. Стерликов Артём Дмитриевич копия   39   67   44 150 1
71. Костин Станислав Александрович копия   27   70   52 149 1
72. Приятелев Михаил Анатольевич копия   39   62   47 148 1
73. Реутов Антон Александрович копия   27   62   59 148 1
74. Фролова Виктория Вячеславовна копия   39   64   45 148 2
75. Андреяшкин Александр Андреевич копия   56   46   45 147 1
76. Майский Иван Александрович копия   27   73 3 44 147 1
77. Максаков Артём Дмитриевич копия   39   66   41 146 0
78. Панькина Анастасия Александровна копия   33   71   42 146 1
79. Борисов Данила Андреевич копия   39   62   44 145 1
80. Жидкова Екатерина Александровна копия   33   61   51 145 1
81. Сабитов Рустам Ильсурович копия   50   57   38 145 1
82. Морунова Диана Павловна копия   33   71   40 144 2
83. Шичавин Илья Игоревич копия   45   51   48 144 2
84. Кабанов Илья Алексеевич копия   50   53   40 143 2
85. Романов Артём Алексеевич копия   56   45   42 143 1
86. Бочарова Алина Алексеевна копия   33   70   38 141 2
87. Мурзина Валерия Дмитриевна копия   39   60   42 141 1
88. Суспицын Никита Сергеевич копия   39   62   40 141 1
89. Шаркунов Егор Денисович копия   33   62   46 141 1
90. Бурыкин Алексей Андреевич копия   27   69   44 140 1
91. Георгиев Максим Давидович копия   33   62   45 140 1



92. Докин Никита Сергеевич копия   39   54   47 140 1
93. Маканин Михаил Алексеевич копия   39   56   45 140 1
94. Козлитин Кирилл Юрьевич копия   27   66   46 139 1
95. Багаутдинова Александра 

Денисовна
копия   33   66   39 138 1

96. Утибаева Зарина Амангильдеевна копия   56   41   41 138 2
97. Бурлягин Михаил Николаевич копия   33   59   45 137 2
98. Сорокина Екатерина Игоревна копия   27   61   49 137 2
99. Мостовской Алексей Петрович копия   27   70   39 136 1
100. Никулин Кирилл Александрович копия   33   62   41 136 1
101. Поздин Владимир Андреевич копия   27   65   44 136 2
102. Абдулин Денис Илдарович копия   39   48   48 135 1
103. Джаббарова Алина Зейналовна копия   56   40   38 134 2
104. Дрозд Александр Андреевич копия   27   64   42 133 1
105. Калишкин Михаил Сергеевич копия   39   56   36 131 3
106. Усманов Дамир Рафкатович копия   27   56   47 130 1
107. Князева Анна Дмитриевна копия   39   51   38 128 2
108. Кирилин Роман Юрьевич копия   27   59   41 127 3
109. Кириллов Никита Юрьевич копия   27   59   41 127 2
110. Алексанян Артём Арменакович копия   33   50 3 39 125 2
111. Терёшин Никита Сергеевич копия   27   53   39 119 1
112. Тюлькин Андрей Максимович копия   27   48   41 116 1
113. Степанов Андрей Владимирович копия   27   51   36 114 1
114. Овчинников Денис Сергеевич копия   27   45   41 113 1
115. Романов Даниил Николаевич копия   27   48   36 111 1
116. Андреев Илья Алексеевич копия               1

Список поступающих на направление «Управление персоналом»
на 19 августа 2020 г.

План набора: 10 мест

№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об

образовани
и

Заявление
о согласии

на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематик

а
Обществозна

ние
Русский

язык
ИД Физика



1. Жирнова Анастасия Владимировна Копия
сирота

  40 55 77     172 1

2. Мишин Александр Анатольевич Оригинал
Целевое 
направлени
е

1 от 
07.08.2020

33 46 66     145 1

3. Старостина Анастасия Васильевна Копия
сирота

  33 45 55     133 0

4. Солдатова Полина Алексеевна копия   84 85 96 5   270 3
5. Бортникова Анастасия 

Александровна
копия   76 85 98 8   267 3

6. Борисова Ольга Витальевна копия   70 90 91 5   256 3
7. Миндагалеев Самат Жумасеевич копия   80 81 87 5   253 3
8. Карташева София Константиновна копия   80 81 89     250 3
9. Чемоданова Алина Сергеевна копия   76 83 91     250 3
10. Муратов Илья Михайлович копия   74 79 96     249 3
11. Карсунцев Игорь Дмитриевич копия   70 74 98     242 2
12. Яхункина Устинья Викторовна копия   78 70 94     242 3
13. Бушаев Ян Вадимович копия   56 90 91 4   241 3
14. Чинаева Валерия Владимировна копия   76 78 82 5   241 3
15. Блинова Екатерина Валериевна копия   76 74 85 5   240 1
16. Кошкина София Владимировна копия   74 86 80     240 3
17. Жабокрицкая Анастасия 

Андреевна
копия   56 98 80 5   239 3

18. Смиренская Елена Викторовна копия   70 74 91 3   238 0
19. Ахмадуллина Карина Ренатовна копия   70 78 89     237 3
20. Липп Екатерина Алексеевна копия   70 70 96     236 1
21. Островерхова Елена Павловна копия   72 79 85     236 2
22. Мельников Денис Андреевич копия   80 70 85     235 2
23. Петров Никита Романович копия   72 74 89     235 3
24. Марсакова Юлия Александровна копия   72 81 76 5   234 1
25. Галимова Алсу Альмировна копия   68 85 80     233 3
26. Капустина Валерия Сергеевна копия   82 71 80     233 2
27. Подошвина Светлана Сергеевна копия   70 76 87     233 3
28. Субеева Наиля Тальгатовна копия   72 78 78 5   233 3
29. Акимшева Екатерина Юрьевна копия   56 85 91     232 2



30. Самарина Кристина Сергеевна копия   70 71 85 6   232 5
31. Гусарова Валерия Вячеславовна копия   62 81 82 5   230 3
32. Ильина Юлия Владиславовна копия   70 68 91     229 3
33. Кадыков Антон Витальевич копия   80 74 71 1   226 3
34. Корнеев Андрей Павлович копия   76 67 82     225 3
35. Малышева Александра Сергеевна копия   62 85 69 9   225 3
36. Сарымова Алсу Альфатовна копия   62 74 89     225 3
37. Федулеев Владислав 

Александрович
копия   74 69 82     225 2

38. Маргарян Дарья Геворгевна копия   56 74 94     224 1
39. Мещерякова Юлия Вячеславовна копия   70 69 80 5   224 3
40. Фадеев Дмитрий Сергеевич копия   70 69 85     224 2
41. Шачкова Лилия Константиновна копия   56 67 96 5   224 3
42. Самарин Денис Сергеевич копия   68 60 89 6   223 4
43. Сафина Сабина Тахировна копия   76 62 85     223 2
44. Вороная Царина Александровна копия   78 62 77 5   222 3
45. Мандрика Евгения Романовна копия   70 67 85     222 2
46. Дюмаева Олеся Сергеевна копия   70 78 73     221 1
47. Буряева Анфиса Сергеевна копия   70 63 87     220 2
48. Воронцова Валерия 

Владиславовна
копия   68 70 82     220 2

49. Казакова Дарья Алексеевна копия   50 76 94     220 2
50. Тишакова Екатерина Павловна копия   68 67 76 9   220 1
51. Юрин Илья Викторович копия   70 72 78     220 2
52. Борцова Юлия Анатольевна копия   62 72 85     219 2
53. Есина Ольга Олеговна копия   56 78 85     219 3
54. Мовсесян Гаянэ Есаиевна копия   76 59 78 6   219 2
55. Шлыкова Арина Александровна копия   68 72 78     218 3
56. Билюстина Арина Андреевна копия   50 79 80 5   214 3
57. Казусева Анастасия Сергеевна копия   62 61 91     214 2
58. Станина Полина Сергеевна копия   62 72 80     214 2
59. Золотарева Мария Александровна копия   70 70 73     213 0
60. Надина Ульяна Сергеевна копия   62 68 82     212 1
61. Поларшинова Анастасия 

Александровна
копия   56 69 87     212 1

62. Ярусова Юлия Павловна копия   68 66 78     212 3



63. Платонова Олеся Александровна копия   50 81 80     211 1
64. Ревизорова Инна Владимировна копия   56 68 82 5   211 1
65. Дёмина Алина Сергеевна копия   68 60 82     210 1
66. Дёмина Алина Сергеевна копия   68 60 82     210 2
67. Захарова Александра Сергеевна копия   72 61 76     209 3
68. Неудахина Алина Игоревна копия   68 68 73     209 2
69. Савенков Никита Юрьевич копия   68 59 82     209 3
70. Бредихина Татьяна Владимировна копия   62 64 82     208 2
71. Жильцова Галина Александровна копия   68 59 76 5   208 1
72. Орешина Елена Валерьевна копия   72 63 73     208 1
73. Солдатова Антонина Алексеевна копия   68 66 73     207 3
74. Герасимова Виктория 

Александровна
копия   62 66 78     206 1

75. Федянина Полина Анатольевна копия   39 72 94     205 3
76. Белоус Кристина Викторовна копия   50 67 87     204 1
77. Пятаев Алексей Александрович копия   56 68 80     204 1
78. Дериглазова Анастасия 

Алексеевна
копия   62 61 80     203 3

79. Емельянова Юлия Андреевна копия   50 62 87 4   203 2
80. Синютина Наталья Сергеевна копия   62 68 73     203 2
81. Дериглазова Ольга Алексеевна копия   70 52 80     202 3
82. Кумаева Валентина Леонидовна копия   70 61 70     201 3
83. Маринин Даниил Дмитриевич копия   70 55 76     201 3
84. Меледина Таисия Владимировна копия   68 64 64 5   201 2
85. Держак Александра Владимировна копия   56 63 80     199 2
86. Кондратьева Елизавета Алексеевна копия   62 59 78     199 2
87. Митина Виктория Романовна копия   50 70 76 3   199 0
88. Севастьянова Виктория 

Витальевна
копия   56 64 76 3   199 1

89. Толкачева Ольга Александровна копия   39 70 85 5   199 3
90. Чераева Кристина Владимировна копия   56 72 71     199 3
91. Ильичева Юлия Андреевна копия   45 63 89     197 3
92. Колмакова Екатерина Сергеевна копия   56 59 82     197 1
93. Рыжова Дарья Геннадьевна копия   56 68 73     197 3
94. Керженцева Дарья Игоревна копия   45 66 85     196 1
95. Давыдова Анастасия копия   50 69 76     195 3



Александровна
96. Лихонкина Валерия 

Александровна
копия   56 61 78     195 3

97. Куразеева Вероника Евгеньевна копия   45 60 83 5   193 2
98. Савельева Дарья Александровна копия   39 67 87     193 3
99. Видинеева Елизавета Ивановна копия   50 57 80 5   192 2
100. Куклева Татьяна Валерьевна копия   68 62 62     192 1
101. Горевая Валерия Андреевна копия   56 49 85     190 0
102. Пухова Алена Сергеевна копия   33 69 87     189 1
103. Астанина Елизавета Максимовна копия   50 67 71     188 2
104. Комаревцева Алина Дмитриевна копия   50 56 80     186 1
105. Крейк Валерия Александровна копия   45 71 70     186 3
106. Вахтина Дарья Владимировна копия   46 85 54     185 2
107. Метелкина Дарья Михайловна копия   45 55 85     185 2
108. Столярова Елизавета Николаевна копия   45 64 76     185 2
109. Булатова Дарья Сергеевна копия   62 49 70     181 2
110. Шишина Дарья Юрьевна копия   45 66 70     181 2
111. Галиева Анастасия Дмитриевна копия   50 60 70     180 2
112. Турская Ева Дмитриевна копия   56 55 67     178 2
113. Горбунова Виолетта Вячеславовна копия   39 56 82     177 1
114. Хуторской Иван Ильич копия   32 55 85 5   177 2
115. Ефанова Татьяна Александровна копия   33 74 69     176 2
116. Жукова Елизавета Сергеевна копия   50 59 67     176 3
117. Севостьянова Анастасия 

Евгеньевна
копия   33 67 76     176 2

118. Никифорова Екатерина Петровна копия   39 57 76 3   175 2
119. Чемоданова Рафаэлла Алексеевна копия   50 59 66     175 2
120. Бахарев Леонид Владимирович копия   27 67 80     174 3
121. Заблоцкая Элина Игоревна копия   45 63 66     174 1
122. Красовская Марина Викторовна копия   33 68 73     174 1
123. Суходеева Елизавета 

Александровна
копия   45 53 76     174 2

124. Жидяева Анастасия Максимовна копия   50 62 61     173 3
125. Кривицкая Кристина Вадимовна копия   50 52 71     173 3
126. Лыскова Ангелина Васильевна копия   48 55 70     173 1
127. Римш Наталья Дмитриевна копия   45 55 73     173 3



128. Савельева Мария Владимировна копия   39 56 78     173 1
129. Рахматулина Диляра Динаровна копия   39 63 70     172 3
130. Шпейт Инесса Андреевна копия 1 от 

14.08.2020
45 55 71     171 1

131. Полякова Анастасия Михайловна копия   39 66 65     170 1
132. Халявина Ксения Алексеевна копия   27 70 70 3   170 3
133. Чулкова Екатерина Викторовна копия   50 48 72     170 2
134. Миндалиев Нариман Ербулатович копия   45 48 76     169 1
135. Славина Алена Игоревна копия   45 51 69 3   168 2
136. Коржев Александр Игоревич копия   45 57 64     166 2
137. Манчук Екатерина Максимовна копия   33 67 66     166 1
138. Гришина Арина Вячеславовна копия   45 54 66     165 3
139. Муминова Софья Фарходовна копия   33 56 76     165 0
140. Карпова Кристина Алексеевна копия   33 61 70     164 1
141. Якушенкова Агата Андреевна копия   39 55 70     164 2
142. Соколова Светлана Дмитриевна копия   27 60 76     163 4
143. Шуюпова Елизавета 

Владиславовна
    33 61 69     163 3

144. Зубаков Данил Валерьевич копия   27 68 67     162 2
145. Пустовойт Екатерина Максимовна копия   27 63 72     162 2
146. Каюмова Руфия Робертовна копия   45 52 64     161 3
147. Шипилов Данила Сергеевич копия   27 56 78     161 3
148. Николаева Ксения Витальевна копия   45 60 54     159 1
149. Орехова Милена Михайловна копия   33 55 69     157 2
150. Давыдова Арина Сергеевна копия   27 49 80     156 2
151. Деревягина Екатерина Алексеевна копия   27 53 76     156 3
152. Кузьмичева Влада Владимировна копия   33 51 72     156 2
153. Мусаева Надежда Амантаева копия   50 51 54 1   156 0
154. Каримова Карина Руслановна копия   50 52 53     155 1
155. Курман Наталья Евгеньевна копия   33 53 69     155 3
156. Мельникова Вероника Вадимовна копия   27 62 66     155 1
157. Иванова Ксения Андреевна копия   33 49 72     154 3
158. Иванова Екатерина Евгеньевна копия   33 53 64 3   153 2
159. Сударкина Анастасия Сергеевна копия   39 42 72     153 2
160. Хорошева Валерия Сергеевна копия   27 53 73     153 1
161. Андрейко Владислав копия   39 49 64     152 1



Владимирович
162. Горохова Юлия Викторовна копия   45 47 60     152 3
163. Карасева Яна Андреевна копия   45 44 61     150 1
164. Баев Роман Игоревич     45 45 59     149 2
165. Брусенцова Яна Сергеевна копия   39 45 65     149 1
166. Берестова Ксения Максимовна копия   33 51 64     148 2
167. Линник Арина Леонидовна копия   33 49 66     148 2
168. Сомова Дарья Васильевна копия   33 48 67     148 3
169. Пушкарев Данила Олегович копия   39 48 60     147 3
170. Строков Сергей Сергеевич копия   27 51 65 3   146 3
171. Чихирева Анастасия Дмитриевна копия   33 57 56     146 3
172. Семенова Алена Анатольевна копия   39 44 62     145 2
173. Волкова Галина Александровна копия   27 61 55 1   144 3
174. Птицин Александр Николаевич копия   27 48 69     144 1
175. Тряпкин Дмитрий Николаевич копия   33 44 67     144 3
176. Близнюк Владимир Юрьевич копия   33 56 54     143 3
177. Хафизова Виктория Витальевна копия   45 47 51     143 1
178. Кощеев Кирилл Васильевич копия   33 49 60     142 1
179. Маркевич Софья Леонидовна копия   27 46 69     142 1
180. Мартынов Данила Александрович копия   33 46 62     141 1
181. Чичкова Полина Геннадьевна копия   27 44 70     141 2
182. Коршунов Валентин Валентинович копия   27 54 59     140 1
183. Митрофанова Ксения Павловна копия   33 42 60     135 3
184. Федотов Вадим Александрович копия   33 44 57     134 2
185. Афанасьева Виктория Васильевна копия   33 45 54     132 1
186. Козицкий Максим Олегович копия   33 42 56     131 2
187. Огольцов Сергей Андреевич копия   27 54 39     120 3
188. Степанов Сергей Сергеевич копия   27 44 48     119 2
189. Ерина Полина Александровна копия   27 45 36     108 3

Список поступающих на направление «Экономика»
на 19 августа 2020 г.

План набора: 10 мест



№ Фамилия, имя, отчество

Оригинал
док-та об

образовани
и

Заявление
о согласии

на
зачисление

Предмет - Баллы
Сумма
баллов

Предпоч
тениеМатематик

а
Обществозна

ние
Русский

язык
ИД

Физик
а



1. Лихонкина Валерия 
Александровна

Оригинал
сирота

 1 от
19.08.2020

56 61 78 5   200 1

2. Крупина Регина Владленовна Копия
сирота

  45 55 66     166 1

3. Денисова Кристина Сергеевна копия   84 86 98 5   273 1
4. Солдатова Полина Алексеевна копия   84 85 96 5   270 1
5. Бортникова Анастасия 

Александровна
копия   76 85 98 8   267 1

6. Четвергова Анастасия Сергеевна копия   76 93 96     265 2
7. Усманова Юлия Димовна копия   80 83 96 5   264 1
8. Спиркина Светлана Денисовна копия   74 90 89 6   259 1
9. Пиксайкина Ирина Владимировна копия   72 92 87 5   256 1
10. Саламова Элина Бахадуровна копия   76 90 85 5   256 1
11. Миндагалеев Самат Жумасеевич копия   80 81 87 5   253 2
12. Блинков Арсений Олегович копия   78 90 82     250 1
13. Чемоданова Алина Сергеевна копия   76 83 91     250 1
14. Четвергова Анастасия Максимовна копия   70 90 85 5   250 1
15. Жирнова Мария Сергеевна копия   68 90 91     249 2
16. Степанищев Андрей 

Владимирович
копия   70 81 94     245 1

17. Варганов Никита Константинович копия   72 93 73 6   244 3
18. Яхункина Устинья Викторовна копия   78 70 94     242 1
19. Минлебаева Варвара Сергеевна копия   62 85 89 5   241 1
20. Ошарова Дарья Денисовна копия   74 86 76 5   241 2
21. Блинова Екатерина Валериевна копия   76 74 85 5   240 2
22. Кошкина София Владимировна копия   74 86 80     240 1
23. Родионова Алёна Дмитриевна копия   78 74 87     239 1
24. Оренбурова Диана 

Константиновна
копия   74 79 85     238 1

25. Рутковский Никита Дмитриевич копия   74 76 85 3   238 2
26. Шаталина Мария Геннадьевна копия   76 74 87     237 1
27. Мельников Денис Андреевич копия   80 70 85     235 1
28. Петров Никита Романович копия   72 74 89     235 1
29. Марсакова Юлия Александровна копия   72 81 76 5   234 3
30. Сергеева Валерия Валерьевна копия   68 67 94 5   234 1
31. Галимова Алсу Альмировна копия   68 85 80     233 1



32. Капустина Валерия Сергеевна копия   82 71 80     233 1
33. Подошвина Светлана Сергеевна копия   70 76 87     233 1
34. Субеева Наиля Тальгатовна копия   72 78 78 5   233 2
35. Акимшева Екатерина Юрьевна копия   56 85 91     232 1
36. Самарина Кристина Сергеевна копия   70 71 85 6   232 1
37. Новитний Дмитрий Павлович копия   78 59 94     231 2
38. Аглиуллова Юлия Фоатовна копия   72 71 87     230 2
39. Гусарова Валерия Вячеславовна копия   62 81 82 5   230 1
40. Ильина Юлия Владиславовна копия   70 68 91     229 1
41. Марина Ирина Олеговна копия   50 85 94     229 1
42. Сиразиева Карина Тахировна копия   74 74 78     226 1
43. Корнеев Андрей Павлович копия   76 67 82     225 2
44. Малышева Александра Сергеевна копия   62 85 69 9   225 1
45. Хусаинова Лилия Расимовна копия   62 76 87     225 4
46. Шагарова Светлана Евгеньевна копия   62 93 70     225 0
47. Мещерякова Юлия Вячеславовна копия   70 69 80 5   224 1
48. Фадеев Дмитрий Сергеевич копия   70 69 85     224 3
49. Лихачева Ирина Сергеевна копия   50 86 82 5   223 2
50. Самарин Денис Сергеевич копия   68 60 89 6   223 1
51. Сафина Сабина Тахировна копия   76 62 85     223 1
52. Вороная Царина Александровна копия   78 62 77 5   222 2
53. Мандрика Евгения Романовна копия   70 67 85     222 0
54. Дюмаева Олеся Сергеевна копия   70 78 73     221 2
55. Казанцев Егор Дмитриевич копия   78 76 67     221 2
56. Буряева Анфиса Сергеевна копия   70 63 87     220 1
57. Воронцова Валерия 

Владиславовна
копия   68 70 82     220 3

58. Казакова Дарья Алексеевна копия   50 76 94     220 3
59. Борцова Юлия Анатольевна копия   62 72 85     219 1
60. Митькин Никита Сергеевич копия   68 64 87     219 0
61. Мовсесян Гаянэ Есаиевна копия   76 59 78 6   219 0
62. Шувалова Алена Владимировна копия   72 74 73     219 1
63. Шлыкова Арина Александровна копия   68 72 78     218 1
64. Баранов Александр Геннадьевич копия   80 60 76 1   217 1
65. Решетникова Юлия Андреевна копия   70 71 76     217 1
66. Скакова Анастасия Сергеевна копия   74 72 70 1   217 1



67. Зинглис Виктория Андрисовна копия   62 62 91     215 2
68. Мирзоян Амина Владленовна копия   68 60 82 5   215 2
69. Билюстина Арина Андреевна копия   50 79 80 5   214 1
70. Булыгин Вадим Эдуардович копия   72 71 71     214 1
71. Елина Татьяна Фёдоровна копия   62 71 80     213 1
72. Золотарева Мария Александровна копия   70 70 73     213 3
73. Помендюкова Светлана 

Михайловна
копия   68 63 82     213 1

74. Землякова Алина Денисовна копия   62 63 87     212 1
75. Надина Ульяна Сергеевна копия   62 68 82     212 3
76. Ярусова Юлия Павловна копия   68 66 78     212 1
77. Платонова Олеся Александровна копия   50 81 80     211 2
78. Ревизорова Инна Владимировна копия   56 68 82 5   211 0
79. Воскресенская Богдана Игоревна копия   56 72 82     210 1
80. Никишков Иван Александрович копия   72 71 67     210 1
81. Белоусов Александр Андреевич копия   68 70 70 1   209 2
82. Голубь Светлана Игоревна копия   70 61 78     209 1
83. Неудахина Алина Игоревна копия   68 68 73     209 3
84. Потехина Камилла Ильинична копия   62 72 71 4   209 1
85. Савенков Никита Юрьевич копия   68 59 82     209 2
86. Бредихина Татьяна Владимировна копия   62 64 82     208 1
87. Солдатова Антонина Алексеевна копия   68 66 73     207 2
88. Павленко Анастасия Сергеевна копия   68 68 70     206 0
89. Федянина Полина Анатольевна копия   39 72 94     205 2
90. Малышева Дарья Валерьевна копия   62 59 78 5   204 1
91. Степанова Валерия Андреевна копия   56 59 82 6   203 3
92. Дериглазова Ольга Алексеевна копия   70 52 80     202 1
93. Дученко Юлия Николаевна копия   52 70 79     201 1
94. Ефремова Елена Михайловна копия   33 90 73 5   201 1
95. Маринин Даниил Дмитриевич копия   70 55 76     201 2
96. Меледина Таисия Владимировна копия   68 64 64 5   201 3
97. Большакова Екатерина 

Вячеславовна
копия   56 71 73     200 1

98. Киселев Артемий Евгеньевич копия   45 90 65     200 1
99. Писцова Екатерина Ивановна копия   68 61 71     200 3
100. Митина Виктория Романовна копия   50 70 76 3   199 3



101. Севастьянова Виктория 
Витальевна

копия   56 64 76 3   199 2

102. Чераева Кристина Владимировна копия   56 72 71     199 1
103. Сложеникина Вероника 

Владиславовна
копия   74 51 73     198 3

104. Ильичева Юлия Андреевна копия   45 63 89     197 2
105. Мурашкин Александр Сергеевич копия   68 55 73     196 1
106. Давыдова Анастасия 

Александровна
копия   50 69 76     195 1

107. Железников Антон Германович копия   48 61 85     194 1
108. Воеводина Екатерина 

Владиславовна
копия   68 54 66 5   193 1

109. Видинеева Елизавета Ивановна копия   50 57 80 5   192 1
110. Даргын-оол Даяна Темирановна копия   50 69 73     192 1
111. Маликова Виктория Дмитриевна копия   39 68 82 3   192 2
112. Ивлев Егор Юрьевич копия   72 46 72     190 3
113. Шафеева Камила Дамировна копия   50 67 73     190 1
114. Красильникова Арина Витальевна копия   56 48 85     189 2
115. Поветкина Марина Андреевна копия   45 60 80 4   189 1
116. Киселева Елизавета Леонидовна копия   45 61 82     188 1
117. Петрова Милена Сергеевна копия   56 59 73     188 1
118. Прозорова Анастасия 

Александровна
копия   50 62 76     188 1

119. Петрова Алёна Владимировна копия   45 71 71     187 2
120. Крейк Валерия Александровна копия   45 71 70     186 1
121. Голоднов Алексей Витальевич копия   50 62 73     185 1
122. Лисицкая Анна Андреевна копия   33 71 78 3   185 0
123. Метелкина Дарья Михайловна копия   45 55 85     185 3
124. Михайлова Самира Исламовна копия   68 45 72     185 2
125. Романов Евгений Иванович копия   56 54 72     182 1
126. Сущик Анна Владимировна копия   45 70 67     182 1
127. Трошкина Александра 

Вячеславовна
копия   50 61 71     182 1

128. Быков Сергей Анатольевич копия   68 51 62     181 1
129. Заровский Данил Андреевич копия   45 61 73     179 1
130. Кузнецова Екатерина Сергеевна копия   45 62 71     178 1



131. Турская Ева Дмитриевна копия   56 55 67     178 1
132. Горбунова Виолетта Вячеславовна копия   39 56 82     177 2
133. Раудина Анастасия Андреевна копия   68 61 48     177 1
134. Шубина Арина Юрьевна     62 48 67     177 2
135. Ефанова Татьяна Александровна копия   33 74 69     176 3
136. Трифонов Сергей Сергеевич копия   50 61 65     176 3
137. Зубкова Анна Андреевна копия   40 55 80     175 1
138. Бахарев Леонид Владимирович копия   27 67 80     174 0
139. Прибылов Никита Сергеевич копия   33 76 65     174 1
140. Гордеев Илья Валерьевич копия   45 61 67     173 1
141. Иванова Анастасия Александровна     45 46 82     173 3
142. Кривицкая Кристина Вадимовна копия   50 52 71     173 2
143. Римш Наталья Дмитриевна копия   45 55 73     173 1
144. Хуснутдинов Ринат Сергеевич копия   50 57 66     173 3
145. Жигалова Вера Алексеевна копия   35 55 82     172 1
146. Рахматулина Диляра Динаровна копия   39 63 70     172 1
147. Калиниченко Анастасия 

Максимовна
копия   39 61 71     171 1

148. Мингалова Яна Андреевна копия   45 54 72     171 4
149. Гержановская Евдокия Юрьевна копия   56 59 55     170 1
150. Халявина Ксения Алексеевна копия   27 70 70 3   170 2
151. Цапенко Алексей Иванович копия   33 55 82     170 2
152. Шестакова Елизавета Романовна копия   56 46 64 4   170 1
153. Буянов Никита Константинович копия   45 60 64     169 2
154. Лебедева Юлия Владимировна копия   39 60 70     169 1
155. Миндалиев Нариман Ербулатович копия   45 48 76     169 3
156. Фролова Алена Андреевна копия   27 71 70     168 1
157. Коржев Александр Игоревич копия   45 57 64     166 3
158. Токарева Елизавета Дмитриевна копия   50 49 66     165 2
159. Карпова Кристина Алексеевна копия   33 61 70     164 0
160. Ревина Юлия Сергеевна копия   50 54 59     163 1
161. Соколова Светлана Дмитриевна копия   27 60 76     163 2
162. Бабенышева Екатерина Сергеевна копия   39 56 67     162 4
163. Еличкина Наталья Александровна копия   39 52 71     162 1
164. Зубаков Данил Валерьевич копия   27 68 67     162 1
165. Павлов Иван Вячеславович копия   50 42 70     162 3



166. Русскина Татьяна Андреевна копия   39 60 60     159 2
167. Бубочкин Дмитрий Михайлович копия   33 59 66     158 2
168. Рожков Владислав Михайлович копия   39 54 61 4   158 1
169. Борисов Артем Александрович копия   45 46 66     157 1
170. Победимова Лариса 

Александровна
копия   33 42 82     157 0

171. Савина Татьяна Михайловна копия   45 48 64     157 1
172. Уренева Мария Андреевна копия   39 59 59     157 1
173. Ильичева Елена Владимировна копия   33 51 71     155 3
174. Курман Наталья Евгеньевна копия   33 53 69     155 2
175. Полякова Виктория Романовна копия   50 44 59     153 1
176. Хорошева Валерия Сергеевна копия   27 53 73     153 2
177. Баев Роман Игоревич копия   45 45 59     149 0
178. Зверева Виктория Александровна копия   33 45 71     149 1
179. Киселева Юлия Алексеевна копия   33 51 64     148 1
180. Сагдеева Юлия Данисовна копия   39 47 62     148 1
181. Строков Сергей Сергеевич копия   27 51 65 3   146 1
182. Рыгалов Егор Владимирович копия   70 74       144 2
183. Тряпкин Дмитрий Николаевич копия   33 44 67     144 0
184. Шабашова Вера Алексеевна копия   33 51 60     144 1
185. Чичкова Полина Геннадьевна копия   27 44 70     141 3
186. Агапова Виктория Павловна копия   33 42 65     140 2
187. Торопцев Кирилл Андреевич копия   33 45 59     137 1
188. Митрофанова Ксения Павловна копия   33 42 60     135 1
189. Посохов Александр Сергеевич копия   33 46 54     133 1
190. Уколова-Васильева Анастасия 

Сергеевна
копия   27 52 48     127 2

191. Нелюбина Полина Ивановна копия   33 42 48     123 1
192. Огольцов Сергей Андреевич копия   27 54 39     120 2


